

LOTE 1 - ROÇADA MANUAL						
ITEM	Quantidade estimada	Unid.	Ref. DER 03/2020	Descrição do Objeto	Unit (R\$)	Total (R\$)
1	250.000,00	m²	30.01.10	Roçada Manual com maquina costal em praças, canteiros centrais e em outros espaços	R\$ 0,55	R\$ 137.500,00

LOTE 2 - ROÇADA MECANICA						
ITEM	Quantidade estimada	Unid.	Ref. DER 03/2020	Descrição do Objeto	Unit (R\$)	Total (R\$)
1	600.000,00	m²	30.01.11	Roçada mecanica com trator	0,20	R\$ 120.000,00

LOTE 3 - CAPINA MANUAL						
ITEM	Quantidade estimada	Unid.	Ref. DER 03/2020	Descrição do Objeto	Unit (R\$)	Total (R\$)
1	50.000,00	m²	30.01.12	amontamento	0,99	R\$ 49.500,00

LOTE 4- PODA DE ÁRVORES						
ITEM	Quantidade estimada	Unid.	SINAPI2 020	Descrição do Objeto	Unit (R\$)	Total (R\$)
1	2.200,00	unidade	98532	de galhos secos e retirada de parasitas incluindo amontoamento	90,00	R\$ 198.000,00